
ZARZĄDZENIE NR 14/2025

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 3 marca 2025 r.

V/óil Gminy Brzozie
woj.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do załatwiania bieżących spraw Gminy

Na podstawie art. 33 ust, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

Grzecznowską -Zastępcę Wójta Gminy Brzozie do§ 1. Upoważniam Panią Grażynę

prowadzenia w moim imieniu, w czasie mojej nieobecności wszystkich bieżących spraw publicznych
tym w szczególności:Gminy Brzozie należących do kompetencji Wójta Gminy

1) wydawania zarządzeń Wójta Gminy Brzozie we wszystkich sprawach pozostających w kompetencj

, w

Wójta;

2) w zakresie gospodarki finansowej:

a) sporządzania planu finansowego,

b) dokonywania wszystkich operacji związanych z dokonywaniem wydatków, w tym zaciągania
zobowiązań, których skutkiem jest dokonywanie wydatków i rozliczanie udzielonych dotacji,

c) dokonywania zmian w planie finansowym,

d) sporządzania bilansu,

e) sporządzania sprawozdania budżetowego,

f) przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji majątku;
3) gospodarowania mieniem komunalnym, w tym zbycvania oraz nabywania nieruchomości;
4) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Brzozie

zakresie zawierania umóww

i zaciągania zobowiązań;

5) przedkładania Radzie Gminy sprawozdań z działalności Gminy;
6) podpisywania i zatwierdzania w moim imieniu.

tym kierowanych do organów państwowycha) pism wychodzących z Urzędu Gminy Brzozie,
i organów samorządowych, sądów, jednostek organizacyjnych Skarbu Państwa i samorządu
terytorialnego, organizacji, stowarzyszeń, interesantów (osób fizycznych i prawnych),

b) wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych,
ramach wszystkich programów realizowanych przez

w

c) wszelkich dokumentów Unii Europejskiej w

Gminę Brzozie.

pełnienia funkcji Zastępcy Wójta.§ 2. Upoważnienie jest udzielone na czas

życie z dniem podjęcia.§ 3. Zarządzenie wchodzi w \

,VVÓJ
l

(Ir l humta K^ror.\Jia-( 'ieszyńshi


